

Vergaderjaar 1993–1994

23 643

Wet explosieven voor civiel gebruik

Nr. 6

NOTA VAN WIJZIGINGEN

Ontvangen 6 juni 1994

Het voorstel van wet wordt als volgt gewijzigd.

A

In artikel 1 wordt onderdeel b vervangen door:

b. korpschef: korpschef als bedoeld in artikel 24 van de Politiewet 1993;

B

In de artikelen 18, eerste tot en met derde lid, en 32 wordt «korpsbeheerder» telkens vervangen door: korpschef.

C

In artikel 35, onder 1, wordt «goederen» vervangen door: zaken.

Toelichting

De bij deze nota van wijziging aangebrachte veranderingen zijn van puur technische aard. Bij de Invoeringswet Politiewet 1993 werd in een aantal wetten het begrip «korpsbeheerder» vervangen door: korpschef. Het onderhavige wetsvoorstel is daarbij over het hoofd gezien.

De Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
J. G. M. Alders